



Powitanie zgromadzonych gości



Uczestnicy konkursu



Wręczenie nagród



Zbijanie budek dla ptaków

Połosak, Prezes Polskiego Klubu Ekologicznego Koło „Otwockie Sosny” Bohdan Szymański oraz Jan Seremet były Leśniczy Leśnictwa Otwock. W tym roku nagrody np. zestawy do badmintonu, kompasy, kaski rowerowe, książki i kolorowanki sfinansował Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. Dzieci były bardzo dumne i zadowolone z wygranych nagród.

W kategorii przedszkola zwycięzcami okazała się drużyna z Przedszkola Nr 17 w Otwocku, II miejsce zajęła drużyna z Przedszkola Samorządowego w Celestynowie, a na pozycji trzeciej uplasowały się przedszkolaki z Przedszkola Nr 338 w Warszawie. Wyróżnienie otrzymało Gminne Przedszkole w Kołbieli. Natomiast w kategorii szkoły podstawowe I miejsce zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej Nr 12 im. Kornela Makuszyńskiego w Otwocku, II miejsce przypadło dla Szkoły Podstawowej w Augustówce, a III miejsce wywalczyła drużyna z Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie. W tej kategorii wyróżniono grupę ze Szkoły Podstawowej Nr 216 z Oddziałami Integracyjnymi im. „Klonowego Liścia”. Po części oficjalnej uczestnicy brali udział w grach i zabawach edukacyjnych, gdzie dodatkowo można było zdobyć nagrodę w postaci kubka, czapeczki, kolorowanek i książeczek. Wśród licznych atrakcji znalazły się m.in.: koło fortuny, puzzle przyrod-

nicze, krzyżówki, kolorowanki. Chętni mogli własnoręcznie zbić budkę dla ptaków. Oprawę finału uświetniło ognisko z kiełbaskami, soczki dla spragnionych oraz wyroby cukiernicze sponsorowane przez Zakłady Piekarskie „Oskroba” i Urząd Miasta Otwocka.

Konkurs „Dokarmiamy ptaki zimą – szkolny karmnik” z roku na rok staje coraz bardziej popularny, szczególnie wśród przedszkolaków, które bardzo chętnie angażują się w różnorodne ekologiczne imprezy. Oprócz naszego Parku podobne konkursy odbyły się również na terenie Kozienickiego, Chojnowskiego, Brudzeńskiego i Nadbużańskiego Parku Krajobrazowego.

Składamy serdeczne podziękowania dla Urzędu Miasta Otwocka oraz dla Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie za sfinansowanie w kwocie 10 000,00 zł nagród dla uczestników finału konkursu „Dokarmiamy ptaki zimą – szkolny karmnik”.

Katarzyna Grajda
Fot. archiwum MZPK



Wojewódzki Fundusz
Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej
w Warszawie